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Afrika Çalışmaları Öğrenci Kongresi 
Düzenlendi 

İstanbul Aydın Üniversitesi Afrika Uygulama ve Araştırma Merkezi 

tarafından 19 Nisan 2017 tarihinde Florya Kampüsünde Afrika 

Çalışmaları Öğrenci Kongresi düzenlendi.  

Kongre kapsamında Türkiye’deki Afrika araştırma ve çalışmalarını 

iyileştirecek işbirlikleri ve networkleri oluşturmak amacıyla Türkiye’deki 

genç öğrenci ve araştırmacılar biraraya gelerek Afrika ile ilgili 

çalışmalarını paylaştı.  

İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yadigar İzmirli’nin açılış 

konuşması ile başlayan Kongre kapsamında AFRİKAM Merkezi Müdürü 

Prof. Dr. Sedat Aybar başkanlığında gerçekleşen Açılış Oturumuna DEİK 

Türkiye-Afrika İş Konseyleri Başkanı Tamer Taşkın ve Kırklareli 

Üniversitesi Afrika Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü 

Hakan Aydın katıldı.  

“Bandırmalı- Zâde Mehmed Muhsin’in Afrika Delili Eseri”, “Türkiye’nin 

Afrika Dış Politikası çerçevesinde Türkiye-Afrika İlişkileri”, “Afrika Ticaret 

ve İş Ortamı”, “Afrika’nın Makroekonomik Performansı”, “Afrika’da 

Devlet ve Bölge İnşası ve Sosyal ve Kültürel Perspektifler” başlıkları 

altında düzenlenen oturumlarda Anadolu, Ankara, Ege, Hitit, İstanbul 

Aydın, Koç, Marmara, Nevşehir Hacı Bektaş Veli, Uludağ ve Trakya 

Üniversiteleri’nden Kongre’ye katılmaya hak kazanan öğrenciler 

tarafından yirmi bildiri sunuldu. 
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Tutsi’lere Karşı Yapılan Soykırımın 23. 
Yılı Kapsamında Anma Etkinlikleri 

Gerçekleştirildi 
 

Ruanda’da Tutsilere karşı tüm insanlığın gözleri önünde 

gerçekleştirilen soykırımın anması, 23’üncü yılında 

İstanbul Aydın Üniversitesi Afrika Uygulama ve Araştırma 

Merkezi ve Ruanda Ankara Büyükelçiliği işbirliği ile 

gerçekleştirildi. 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Afrika Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (AFRİKAM) ev sahipliği ve Ruanda 

Ankara Büyükelçiliği işbirliği ile 10 Mayıs 2017’de İAÜ 

Florya Halit Aydın Kampüsü’nde düzenlenen törenle 

"Tutsilere Karşı Yapılan Soykırımın 23’üncü Yılı" anıldı.  

 

AFRİKAM Merkez Müdürü Prof. Dr. Sedat ayrıca Tutsi’lere 

karşı yapılan soykırımın 23. yılı nedeniyle Keçiören 

Belediyesi tarafından düzenlenen yürüyüş ve anma 

törenine katılarak tören kapsamında konuşma 

gerçekleştirdi. 

 

Etkinlikte gerçekleştirilen konuşmaların metinlerine 

afrikam.aydin.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

 



  

 

DEİK Türkiye-Afrika İş Konseyleri 

Koordinatör Başkanı, Güney Afrika İzmir 

Fahri Başkonsolosu Sayın Tamer Taşkın’a 

üniversitemize armağan ettiği gergedan 

heykeli için teşekkür ediyoruz! 
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İş Dünyası-Afrikalı Öğrencilerimizle 
Buluştu 

“İş Dünyası-Afrikalı Öğrenciler Buluşması” isimli 

etkinlik, Afrika ile iş yapan veya yapmayı planlayan ve 

bu çerçevede Afrika ülkelerinden öğrenci istihdam 

etmek isteyen firma ve özel sektör kuruluş 

temsilcilerinin katılımıyla 19 Nisan’da İAÜ Florya 

Kampüsünde gerçekleşti.  

 

Afrika’da İş Yapma Semineri 
Gerçekleştirildi 

DEİK Türkiye-Afrika İş Konseyleri Koordinatör Başkanı 

Tamer Taşkın 8 Mart’ta Afrika’da iş ortamı ve 

girişimciliğe ilişkin deneyimlerini öğrencilerimizle 

paylaştı. 
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Öğrencilerimiz Türkiye-Gine İş ve 
Ekonomi Forumunda Görev Aldı 

DEİK tarafından Gine Cumhurbaşkanı ve beraberindeki 

işadamı heyetinin katılımıyla 28 Aralık’ta Conrad Otel’de 

gerçekleştirilen Türkiye-Gine İş ve Ekonomi Forumuna 

Afrikalı öğrencilerimiz ile katılım sağlandı. Öğrencilerimiz 

Forum kapsamında gerçekleştirilen firmalararası ikili 

görüşmelerde tercümanlık yaptı. 

 

THY Sosyal Sorumluluk Projesine 
Katıldık 

Türk Havayollarının bir dizi Afrika ülkesinde 

gerçekleştirdiği Bilgisayar sınıfları projesine Tanzanya ve 

Demokratik Kongolu iki öğrencimizin gönüllü olarak 

katılımı sağlandı. Öğrencilerimiz proje kapsamında verilen 

eğitici eğitimine katıldı. 

 

THY Afrika Haftasına Afrikalı 
Öğrencilerimizle Katıldık 

5 Aralık’ta Türk Havayolları Genel Merkezi’nde 

gerçekleştirilen Afrika Haftasına Afrikalı İAÜ Öğrencileri ile 

birlikte katılım sağlandı. İki öğrencimiz etkinlikte görev 

alırken açılış yemeğini müteakip THY Sosyal Sorumluluk 

Projeleri Departmanı Direktörü ile Afrikalı öğrencilerimizin 

bir araya geldiği kapalı bir toplantı yapıldı.  
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Hece Afrika Özel Sayısı Yayınlandı 
Afrika’nın öznel niteliklerini görünmez kılan, dünya kamuoyu 

önünde tarihsizleştiren yaklaşımların dışında, Afrika’nın 

tanınması ve tanımlanmasında kıta kültürünün aktör olduğu 

bir verimler toplamını ortaya koymayı hedefleyen Hece 

Dergisi, Afrika özel sayısında AFRİKAM Müdürü Prof. Dr. 

Sedat Aybar’ın “Ekonomik Kalkınma, Güvenlik Mimarisi ve 

Afrika’nın Yeniden Paylaşımı” başlıklı makalesi yer aldı.  

Afrika özel sayısında, Achille Mbembe, V. Y. Mudimbe, 

Johannes Fabian, Harry Garuba, Wole Soyinka, Nick 

Sheperd, Martin van Bruinessen, Koffi M. 

Kouakou ve Nathan Nunn’un da aralarında bulunduğu Afrika 

alanında çok sayıda yetkin isimlerin makaleleri yer alıyor. 

 

Enerji Yatırım Ortamı 
Değerlendirmesi Yayınlandı 

DEİK Enerji İş Konseyi bünyesinde gerçekleştirilen 

‘Sahra Altı Afrika Projesi’  kapsamında gerçekleştirilen 

çalışma, Türkiye enerji sektörü oyuncularının Sahra altı 

Afrika ülkelerinde yatırım yapma kapasitelerini 

kavramaya yönelik bir analiz/öneri çalışmasıdır. Türk 

enerji şirketlerinin yetkinlikleri dâhilinde enerji arz 

açığına sahip bu bölgede odaklanabilecekleri 

yenilenebilir ve mikro grid yatırımlarının analizi ve proje 

bazlı örneklerin tespiti amaçlanmaktadır.  


